ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำต่อหน่วย จ ำนวนเงิน 

(ตวัอกัษร)  

ใบกำกับสินค้า

ประเภท เงินเชื่อ

กำหนดชำระไม่เกินวันที่ 25 เมษายน 2566

ข้าพเจ้า  นางสาวติยะวรรณ วงศ์ชมภู

วันที่ 10 มีนาคม 2566
เวลา 15:47 น.

หมายเลขสมาชิก 070

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0296

1 ข้าวโพดสับ (อาหารโค) 235 69 16,215

หนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยสิบห้าบาทถ้วน รวม  16,215

ลงชื่อ...............................................................ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ...............................................................ผู้ส่งสินค้า